
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年8月9日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

永康市城西新区范宅村造景观桥

（木制）及附属工程，向社会公开招标，

请具备市政工程承包三级以上资质的

企业前来报名，交资料费500元。

报名时间：2017年8月15日止

电话：13516982997 561636

永康市城西新区范宅村村委会

2017年8月8日

工程招标

减资公告
永康市舒锐健身器材有限公司经股东于2017年8月7日决定：注册资本从

捌拾捌万元减至伍万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：姚懿 联系电话：13566759952

永康市舒锐健身器材有限公司
2017年8月8日

招标公告
永康市舟山镇舟一村多功能综合

楼建设工程，现向社会公开招标，望具
备建筑工程施工总承包叁级及以上资
质的企业携介绍信、三大证、诚信手册
及项目经理证书原件前来报名。

报名时间：2017 年 8 月 9 日至 8 月
11日下午5时止

报名电话：13705895505
永康市舟山镇舟一村村委会

2017年8月7日

注销清算公告
永康市花儿朵朵培训部于 2017 年 7

月 24 日经理事会决议，决定终止相关社
会服务活动，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本组织清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。

清算组联系地址：永康市九铃东路
3255号

联系人：周春荣
联系电话：13857959996

永康市花儿朵朵培训部清算组
2017年7月24日

永康市古山镇雅苑东片、西片地块临时围墙工程，根据

工程实际需要和相关法律法规规定，拟向社会公开招标。现

将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：分为两个标段：东片：长 1313.38 米，高 2

米，墙体采用三斗一盖空斗墙，每隔 5 米设置实心砖砖柱。

西片：长 1275.8 米，高 2 米，墙体采用三斗一盖空斗墙，每隔

5米设置实心砖砖柱。

二、工程地点：永康市古山镇

三、工程预算：东片：约56万元，西片：约54万元。

四、资质要求：企业应具备建筑工程施工总承包叁级及以

上资质，项目经理具备贰级及以上建筑工程注册建造师资格。

五、报名时间：2017年8月14日至8月15日16时止。

六、报名地点：浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

（永康市丽州南路58号四楼）。

七、联系电话：0579-89262188、18329082686、511422

八、施工企业报名时需携带下列材料（两个标段分别报
名，提供两套资料）：介绍信、企业营业执照、资质证书、项目

经理资格证书复印件加盖公章并装订成册（提供原件审查）。

永康市古山镇人民政府
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2017年8月8日

招标公告
河南二村坐落在井头沿的房屋对外

招租由于第一次报名因特殊原因未进行
开标，现面向社会第二次公开招标。欲
参与者，个人带身份证，企业带营业执
照、单位介绍信。

报名时间：2017 年 8 月 14 日至 15
日16时止

电话：13868951337
18329082686（黄先生）

永康市东城街道河南二村
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2017年8月8日

招标公告

因线路改造，8 月 15 日 9:00-16:00 油川 913 线继绪塘村 2#变

分支线停电。停电范围（用户）：继绪塘村2#变一带用户，雨天顺延。

因线路检修，8 月 17 日 9:00-19:00 桐墩 K529 全线停电，风雨

无阻。

因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司

2017年8月7日

停电预告
安康变砖瓦厂624线群升地产临时变分

支线，原定于8月9日6:30-12:00停电，现因

故计划改为 8 月 10 日 6:30-12:00。停电范

围（用户）：群升地产临时变。

国网浙江永康市供电公司

2017年8月7日

停电预告变更

招生专业：法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语

言文学/行政管理/人力资源管理/土木工程/电力系统及自动化/电气工

程及自动化/机械工程及自动化/心理学/国际经济贸易/电子商务/教

育管理/药学等专业。

报名地址：永康市城区解放街10号三楼永康电大办事处。

（导航地图搜索“永康电大办事处”）

咨询电话：87117906 招生QQ群：339830171

国家开放大学（中央电大）\浙江大学
西安交通大学远程教育2017年秋季大专、本科招生

国家承认学历 教育部电子注册

永康四联房产代理销售

邵宅铭苑全新别墅转让
可办按揭贷款，首付30%，按一手房交税，税省。
★邵 宅 铭 苑 现 有 少 量 全 新 双 拼 别 墅 出 售 ，
占 地 面 积 约 118 ㎡ ，建 筑 面 积 约 425 ㎡ ，毛
坯 ，带 花 园 ，人 车 分 流 ，小 区 环 境 优 美 。
★ 国 有 出 让 用 地 ，70 年 产 权 ，年 底 可 以 交 房;
★售价：300万元－320万元左右。
华丰店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181590
南苑店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103516
首府店:丽州北路278号（丽州首府门口）87119096
公园店：公园里 8 幢 7 号（龙川公园对面，阿庆嫂往
东 50 米 ）87119526、87111047、87113105、
87119506
金胜店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129017

会展中心现有篷房租赁对外公开招

标：欢迎有相关资质的单位前来报名。

报名时间：截至 2017 年 8 月 10 日

17:00

地点：会展中心办公楼四楼物业部

6423办公室

电话：87282889

浙江永康中国科技五金城会展有限公司
2017年8月9日

招标公告


